
  合同

编号： 11N010185520202510001 

   

采购单位（甲方）： 岳普湖县艾西曼镇人民政府 

服务单位（乙方）： 岳普湖县迅捷汽车服务部 

   

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 岳普湖县 国家机关、

事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-岳普湖县迅捷汽车服务部 采购项目招标

文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-岳普湖县迅捷汽车服务部 服务协议，就甲方委托

乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-岳普湖县迅捷汽车服务部 服务事宜，双方经协商一致，签

订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格    

金额单位：元

 

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]334号

车辆维修和保养
服务 汽车维修，
底盘快修，保

养，，轮胎，轮
毂，电瓶，电脑
匹配检测，四轮
定位，钣金喷

漆，清障救援，
汽车配件，装饰

装潢

- - 品牌: 1 次
10765.

00 10765.00

合同总价（元） 10765.00

合同总价（大写） 壹万零柒佰陆拾伍元整

 

 岳普湖县迅捷汽车服务部车辆维修报价单  车牌：金杯小海狮X30  日期：2024年5月1日

序
号

项目及名称 单位 数量 单价（元） 金额（元）

1 前轮减震器 个 2 350 700

2 进气压力传感器 个 1 180 180

3 防冻液 桶 2 110 220

4 节气门清洗 次 1 55 55

5 机油 桶 2 280 560

6 机油滤芯 个 1 40 40

7 空气滤芯 个 1 60 60

8 尾灯灯泡 个 2 20 40

9 发电机皮带 个 1 140 140

10 电瓶 个 1 550 550
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11 工时费 次 1 500 500

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合计 3045

名称：岳普湖县迅捷汽车服务部       地址：岳普湖县花园路鼎盛时代23号                           
         负责人：艾合麦提·艾尔肯                电话：15609985818                                                 
          开户行号：103894953263              账号：30532601040000707                                       
        开户银行：中国农业银行股份有限公司岳普湖文化中路支行

岳普湖县迅捷汽车服务部车辆维修报价单  车牌：金杯小海狮X30  日期：2024年10月19
日

序
号

项目及名称 单位 数量 单价（元） 金额（元）

1 机油 桶 1 280 280

2 机油滤芯 个 1 40 40

3 空气滤芯 个 1 60 60

4 暖风水箱 个 1 400 400

5 水管 个 3 20 60

6 节温器 个 1 80 80

7 防冻液 桶 2 110 220

8 方向机内拉杆球头 个 2 80 160

9 方向机外拉杆球头 个 2 80 160

10 工时费 次 1 600 600

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合计 2060

名称：岳普湖县迅捷汽车服务部       地址：岳普湖县花园路鼎盛时代23号            负责
人：艾合麦提·艾尔肯           电话：15609985818                           开户行号：
103894953263             账号：30532601040000707                     开户银行：中国农业银行股
份有限公司岳普湖文化中路支行
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岳普湖县迅捷汽车服务部车辆维修报价单  车牌：金杯小海狮X30  日期：2025年3月5日

序
号

项目及名称 单位 数量 单价（元） 金额（元）

1 马达（启动电机） 个 1 380 380 

2 侧门滑轮 个 3 110 330 

3 怠速马达 个 1 120 120 

4 清洗剂 个 2 10 20 

5 喷油嘴 个 4 120 480 

6 气门室盖垫 个 1 120 120

7 火花塞油封 个 4 20 80

8 手动变速箱油 桶 1 250 250

9 后桥齿轮油 桶 1 160 160

10 工时费 次 1 400 400

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合计 2340

名称：岳普湖县迅捷汽车服务部       地址：岳普湖县花园路鼎盛时代23号            负责人：
艾合麦提·艾尔肯           电话：15609985818                           开户行号：103894953263            
账号：30532601040000707                     开户银行：中国农业银行股份有限公司岳普湖文化
中路支行

岳普湖县迅捷汽车服务部车辆维修报价单  车牌：金杯小海狮X30  日期：2025年5月11日

序
号

项目及名称 单位 数量 单价（元） 金额（元）

1 节温器 个 1 90 90

2 水箱 个 1 250 250

3 水箱电子扇 个 1 240 240

4 水箱上下水管 个 1 40 40

5 前轮刹车片 副 1 270 270

6 轮胎 条 4 250 1000

7 里程表传感器 个 1 300 300

8 刹车油 瓶 1 60 60

9 防冻液 桶 1 110 110

10 侧门滑轮（上中下）） 套 1 360 360

11 工时费 次 1 600 600

12
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13

14

15

16

17

18

19

20

合计 3320

名称：岳普湖县迅捷汽车服务部       地址：岳普湖县花园路鼎盛时代23号            负责
人：艾合麦提·艾尔肯           电话：15609985818                           开户行号：
103894953263             账号：30532601040000707                     开户银行：中国农业银行股
份有限公司岳普湖文化中路支行

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]334号 车辆维修和保
养服务

1 10765.00 一般公共预算
资金

直接支付

 

三、服务条款

  

  服务承诺：
     一、严格遵守行业法律法规，合法经营、按章办事，诚实守信，自觉维护客户的利益，树立维修
企业良好形象。
     二、严格执行《机动车维修合同》的全部条款和规定，全面履行承诺，圆满完成车辆的维修与保
养工作，确保
        质量，提供快捷、方便、满意的服务。
     三、实行明码标价，优惠公开。维修过程中，如需要扩大维修项目增加费用和延长维修时间时，
及时和客户沟
        通，取得认可后才予实施，想用户之所想，尽力为客户节约每一分钱，不多收费、乱收费，不
做有损客户
        利益的事。保证在与同类企业竞争中，不使用恶意竞价等非正当手段。
     四、不使用假冒伪劣产品或以次充好，以旧顶新。维修时，重在修理，以节省支出；确需更换零
配件时，使用合
        格产品或正品。
     五、对单位维修的车辆，特提供以下服务：1、每天24小时救援服务，设立应急电话：
15609985818；
                              2、应客户要求提供免费上门接送车服务;
                              3、提供免费检查车况服务；
                              4、建立完整的维修技术档案，实行“一车一档”，提供技术咨询服
务，
                                确保车辆具有良好状况；
                              5、根据单位的制度及时做好维修车辆的接待和交接车服务。

 

     

   

甲方（公章）： 乙方（公章）：

4/5



       

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

        

地址： 地址：新疆维吾尔自治区喀什地区岳普湖县达瓦昆路鼎盛

时代C3-F1-1号
         

电话： 电话：15609985818
       

开户银行： 开户银行： 中国农业银行股份有限公司岳普湖文化中路支行 
       

账号： 账号： 30532601040000707 
       

签订日期： 签订日期：
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